上午好,欢迎来到柳州市政府采购网! %服∮

广西柳州政府采购网 GVANGJSIH LIUJCOUH CWNGFUJ CAIJGOU VANGJCAN

〇 请输入关键字搜索

首页	采购资讯	信息公告	政策法规	代理机构	监督检查	网上办事		
信息公告	舌 > 采购项目公台	告 > 公开招标公	告 > 广西科文	召标有限公司关于	-柳州职业技术大	学高功率脉冲磁控溅	射综合实验室设备采购(LZZC2025	. 🙃 立即打印
			<		_ 🕢	—	— <u></u>	
			`	意见征询	采购公告	更正公告	结果公告	

广西科文招标有限公司关于柳州职业技术大学高功率脉冲磁控溅射综合实验室设备采购 (LZZC2025-G1-990080-KWZB)公开招标公告

来源:广西科文招标有限公司 发布时间:2025-03-11 浏览次数:0

项目概况

柳州职业技术大学高功率脉冲磁控溅射综合实验室设备采购招标项目的潜在投标人应在广西政府采购云平台 (https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/) 获取招标文件,并于 2025年04月03日 09:20 (北京时间) 前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号: LZZC2025-G1-990080-KWZB

项目名称: 柳州职业技术大学高功率脉冲磁控溅射综合实验室设备采购

预算总金额 (元): 2970000

采购需求:

标项名称:柳州职业技术大学高功率脉冲磁控溅射综合实验室设备采购

数量:1

预算金额 (元):2970000

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途: 高功率脉冲磁控溅射综合实验室设备采购及安装,包括高功率脉冲磁控溅射1套、铁电材料综合测试系统1套、紫外可见分光光度计1台。具体内容详见招标文件。

最高限价(如有):/

合同履约期限:签订合同之日起90日内安装调试完毕验收合格并交付使用。

本标项(否)接受联合体投标

备注:本项目为线上电子招标项目,采用远程异地评标,有意向参与本项目的供应商应当做好参与全流程电子招投标交易的充分准备。

二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 分标1: 无
- 3. 本项目的特定资格要求: 无

三、获取招标文件

时间: 2025年03月11日至2025年03月18日, 每天上午08:00至12:00, 下午12:00至17:30(北京时间, 法定节假日除外)

地点 (网址): 广西政府采购云平台 (https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)

方式:网上下载。本项目不发放纸质文件,供应商应自行在广西政府采购云平台(https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)下载招标文件(操作路径:登录"广西政府采购云平台"-项目采购-获取采购文件-找到本项目-点击"申请获取采购文件"),电子投标文件制作需要基于广西政府采购云平台获取的招标文件编制。

售价(元):0

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间: 2025年04月03日 09:20 (北京时间)

投标地点(网址):广西政府采购云平台(https://login.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/user-login/#/login)(投标人应当在提交投标文件截止时间前完成电子投标文件的传输提交,提交截止时间前可以补充、修改或者撤回电子投标文件。补充或者修改电子投标文件的,应当先行撤回原文件,补充、修改后重新传输提交。提交投标文件截止时间前未完成传输的,视为撤回电子投标文件。提交投标文件截止时间后提交的电子投标文件,及未按规定编制并加密的电子投标文件,将被广西政府采购云平台拒收。)

开标时间: 2025年04月03日 09:20

开标地点: 广西政府采购云平台 (https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)

自本公告发布之日起5个工作日。

版权所有:柳州市财政局 联系方式:0772-2830323

主办单位:柳州市财政局技术支持:政采

Copyright © 2007 - 2019 柳州市政府采购网. All Rights Res

桂公网安备 45080202000105号 网站标识码







政采云平台微信公众号

(4) 以州木州又村血州企业及成。

6、投标注意事项:

- (1) 投标文件提交方式: 本项目为全流程电子化政府采购项目, 通过广西政府采购云平台
- (https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/) 实行在线电子投标,各供应商通过新平台参与政府采购项目投标需下载使用新版客户端,新版客户端下载路径:广西政府采购网(访问地址http://zfcg.gxzf.gov.cn/) —办事服务—下载专区。原在政采云平台注册的临时供应商需在新平台启用后重新注册登记。按照本项目招标文件和广西政府采购云平台的要求编制、加密后在投标截止时间前通过网络上传至广西政府采购云平台,供应商在广西政府采购云平台提交电子版投标文件时,请填写参加远程开标活动经办人联系方式。
- (2) 供应商应及时熟悉掌握电子标系统操作指南(见广西政府采购云平台电子卖场首页右上角—服务中心—帮助中心—项目采购): https://helpcenter.zcygov.cn/document/#/document/dashboard?siteCode=gx; 及时完成CA申领和绑定(见广西壮族自治区政府采购网—办事服务—下载专区- CA证书申请操作指南)。
- (3)未进行网上注册并办理数字证书(CA认证)的供应商将无法参与本项目政府采购活动,潜在供应商应当在投标截止时间前,完成电子交易平台上的CA数字证书办理及投标文件的提交。完成CA数字证书办理预计7日左右,投标人只需办理其中一家CA数字证书及签章,建议各投标人抓紧时间办理。
- (4)为确保网上操作合法、有效和安全,请投标人确保在电子投标过程中能够对相关数据电文进行加密和使用电子签章,妥善保管CA数字证书并使用有效的CA数字证书参与整个采购活动。
- 注:投标人应当在投标截止时间前完成电子投标文件的上传、递交,投标截止时间前可以补充、修改或者撤回投标文件。补充或者 修改投标文件的,应当先行撤回原文件,补充、修改后重新上传、递交。投标截止时间前未完成上传、递交的,视为撤回投标文 件。投标截止时间以后上传递交的投标文件,广西政府采购云平台将予以拒收。
- 7、CA证书在线解密:供应商投标时,需携带制作投标文件时用来加密的有效数字证书(CA认证)登录广西政府采购云平台电子开标大厅现场按规定时间对加密的投标文件进行解密,否则后果自负。
- 8、若对项目采购电子交易系统操作有疑问,可登录广西政府采购云平台 (https://login.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/userlogin/#/login),点击右侧咨询小采,获取采小蜜智能服务管家帮助,或拨打广西政府采购云平台服务热线95763获取热线服务帮助。

七、对本次采购提出询问。请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称:柳州职业技术大学

地 址: 柳州市社湾路28号

项目联系人: 陈国银

项目联系方式: 0772-3156307

2. 采购代理机构信息

名 称:广西科文招标有限公司

地 址: 柳州市潭中中路6号之一4栋2楼

项目联系人: 赖新辉

项目联系方式: 0772-2611589